
PŘÍPRAVNÉ KURZY NA PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY  -  ŠK. ROK 2021/2022 

 

Kurzy budou organizovány ve dvouhodinových blocích. 

Jeden předmět  =  5 dvouhodinovek 

Cena za jeden předmět – 1000 Kč 

MAT + CJL = 2000 Kč 

Uchazeči si vybírají jeden ze dvou dnů, který jim bude vyhovovat. 

ČAS – 15:30 – 17:00 

Kurzy budou probíhat prezenční formou. V případě uzavření škol přecházíme v kurzech na online 
výuku na platformě DISCORD. 

PŘIHLAŠOVÁNÍ 

Při přihlašování uveďte – Jméno žáka, den, případně předmět, kontakt na zákonného zástupce. 

Platbu zasílejte na účet školy – 200 124 0005/6000 

Při platbě uveďte do poznámky – přípravný kurz + jméno žáka 

 

Přihlášky zasílejte na  sekretariat@betlemska.cz 

 

  

Termíny 

STŘEDA      ČTVRTEK 

5. 1. – matematika    6. 1. -  český jazyk 

maturitní ples     DOD 

19. 1. -  český jazyk    20. 1. – matematika 

26. 1. – matematika    27. 1.  – český jazyk 

2. 2.   -  český jazyk    3. 2.    -  matematika 

9. 2.  -  matematika    10. 2 -   český jazyk 

16. 2.  – český jazyk    17. 2.  - matematika 

23. 2. -  matematika    24. 2. – český jazyk 

2. 3.   – český jazyk    3. 3.   – matematika 

prázdniny – 2 týdny – Praha 1 – 5 + Praha 6 – 10 

23. 3. – matematika    24. 3. – český jazyk 

30. 3. – český jazyk    31. 3. – matematika 

 

Přijímací zkoušky – 12. 4. + 13. 4. 2022 

mailto:sekretariat@betlemska.cz

